3.每人责任限额（含医疗费用）120万元（含医疗费用33万元）
4.精神损害责任限额：每人精神损害责任限额：6.6万元
5.学生实习第三者责任限额：每人（第三者）责任限额:12.1万元,累计责任限额：121万元
6.法律费用责任限额：每次事故法律费用责任限额:242万元
7.施救费用责任限额：每人施救费用责任限额与每人责任限额共用；每次事故施救费用责任限额与每次事故责任限额共用。 )
2.本保单免赔约定如下：(无免赔额。 )
3.本保单死亡案件最低赔付额11万元。

保险费合计：

人民币（大写）叁仟柒佰零伍元整 ￥3705.00元（其中：不含税保险费总计：3495.28元，增值税额总计：209.72元）

INDIGO保险人（盖章）

收费确认时间：2025-12-01 13:39

保单打印时间：2025-12-01 15:42 2025年12月01日

销售单位：泉州市分公司洛江营销服务部商团业务部

保险人联系地址：福建省泉州市洛江区万福街61号辉华大厦一期一层至三层  

邮政编码： 362000 全国统一服务电话： 95518 传真：

核保：骆晓烁              制单：潘小云 经办： 郑彬彬

销售渠道：北京联合保险经纪有限公司福建省分公司；经办人：郑彬彬；经办人工号：08027818  ；销售网点：泉州市分公